1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

山 東 威 高 集 團 醫 用 高 分 子 製 品 股 份 有 限 公 司
Shandong Weigao Group Medical Polymer Company Limited *

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1066）

公佈

威高骨科截至二零二一年六月三十日止六個月之主要財務數據

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條及證券及期貨條例
（香港法例第571章）第XIVA部刊發。

茲提述山東威高集團醫用高分子製品股份有限公司（「本公司」）於二零二一年八月
二十六日就其附屬公司山東威高骨科材料股份有限公司（「威高骨科」，其股份於上
海證券交易所科創板上市（股票代碼：688161））截至二零二一年六月三十日止六個月
（「報告期」）之二零二一年半年度報告刊發之海外監管公佈（「該公佈」）。

本公司董事會謹此提醒股東及公眾投資者注意以下於該公佈內載列之威高骨科截
至二零二一年六月三十日止六個月之主要未經審核財務數據。

*　僅供識別

2

威高骨科之主要會計數據和財務指標

單位：元
幣種：人民幣

本報告期末 上年度末

本報告期末
比上年度末
增減(%)

總資產 5,102,408,522.03 3,174,596,918.79 60.73

歸屬於上市公司股東的淨資產 4,226,642,447.00 2,453,797,254.33 72.25

本報告期 上年同期

本報告期
比上年同期
增減(%)

營業收入 1,095,315,818.33 831,977,639.24 31.65

歸屬於上市公司股東的淨利潤 369,150,481.23 267,787,225.93 37.85

歸屬於上市公司股東的扣除非經常性
損益的淨利潤

364,168,048.28 249,871,389.85 45.74

經營活動產生的現金流量淨額 407,784,522.96 361,675,695.44 12.75

加權平均淨資產收益率(%) 13.99 13.35 增加
0.64個百分點

基本每股收益（元╱股） 1.03 0.75 37.33

稀釋每股收益（元╱股） 1.03 0.75 37.33

研發投入佔營業收入的比例(%) 4.66 4.05 增加
0.61個百分點

承董事會命
山東威高集團醫用高分子製品股份有限公司

董事長
龍經

中國山東省威海市，二零二一年八月二十六日

3

於本公佈刊發日期，董事會成員包括：

龍經先生（執行董事）
叢日楠先生（執行董事）
湯正鵬先生（非執行董事）
陳林先生（非執行董事）
連小明先生（非執行董事）
盧偉雄先生（獨立非執行董事）
付明仲女士（獨立非執行董事）
王錦霞女士（獨立非執行董事）

*　僅供識別